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J

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego W trybie

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej
oraz nawierzchni drég ulicy 3 Marca i ulicy Kosciuszki w Swidwinie”

t. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. —

2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na
niesione w toku

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 38 us
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2015 . poz. udz
wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia w

przedmiotowego postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy posiada zaktualizowane rysunki PZT oraz profili kanalizacji
deszczowej? Z zatgczonej dokumentacji nie mozna ustalic lokalizacji rurociagdw $r 315mm,
ewentualnych zmian lokalizacji studni oraz przykanalikow. Dodatkowo brak jest gtebokosci
poszczegolnych studzienek wpustowych po zmianach wprowadzonych przez projekt

drogowy.

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy udostepnit na stronie internetowe; wszystkie rysunki, jakie
posiada dotyczace projektu budowlanego sieci kanalizacji deszczowej. Lokalizacja
rurociggow $r. 315mm :

- ul. 3 Marca — D4-D4.1, D.11-D11.1, D14-D14.2, D17 - D17.2
_ul. Kosciuszki — D10-D10.2, D18-D18.2

Glebokoéé posadowienia studni wpustowych wynikajgcych z projektu drogowego jakie
nale?y przyja¢ do wyceny to: gtebokos¢ przykanalika — przykrycie 0,8m pod powierzchnig
drogi; gteboko$é wpustu deszczowedo — gteboko$é przykanalika plus gtebokosé osadnika
0,5m.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studzienek wpustowych DN450
zamiast DN5007?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie studzienek wpustowych DN 450.

Pytanie nr 3: Dotyczy tawki parkowej A-Linea Module z donicami Extravase 100 i Extravase
80 brak w dokumentach rys. technicznego tawki. Prosimy o dotaczenie lub o opis jaki uktad
ma mie¢ tawka, czy ze stali cynkowanej ogniowo czy malowano proszkowo, ilo$¢ donic przy
jednej fawce itp.

Odpowiedz nr 3: fawki nalezy wykona¢ zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego pisma.
Pytanie nr 4: Dotyczy Kosz uliczny typu KO-8a z wkiadem — brak rys. technicznego, jak ma

byé kosz mocowany (lgmpa, sciana, podstawa betonowa , stupek z kotwa), pojemnosé
kosza, kolor czy ma posiadac popielniczke. Prosimy o uzupetnienie.



Odpowiedz nr 4: Kosze nalezy wykonac zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5: Czy Inwestor posiada projekt czasowej organizaciji ruchu — brak w materiatach

przetargowych.

Odpowiedz nr 5: Projekt czasowej organizacji ruchu zostal opracowany przez
Zamawiajacego i zostat ztozony do zatwierdzenia.

Pytanie nr 6: Pytanie 0 tasme dylatacyjng do warstwy cieralnej. Po%a_czenia wyb'«)nane
tasma maja by¢ tylko na ztaczach podtuznych, urzadzeniach obcych | dziennych dziatkach

roboczych czy wymagane jest uktadanie taémy przy kraweznikach, opornikach.

Odpowiedz nr 6: Tasme dylatacyjng nalezy utozy¢ rowniez przy kraweznikach i opornikach.

Pytanie nr 7: Ulica Kosciuszki — na przekrojach wystepuje k_ruszywa nzgturalnego na
poszerzeniach chodnika ok. 500mb x 0,5 x 0,3 = 75m3, brak pozycjl W przedmiarze. Prosimy

o uzupetnienie.

Odpowiedz nr 7: Materiat na podbudowg w postaci kruszywa naturalnego nalezy przyjac z
odzysku z pogtebienia koryta pod zjazdy indywidualne i publiczne.

Pytanie nr 8: Czy frez jest wiasnoscia Inwestora czy nalezy z nim postapic¢ tak jak w opisie —
jezeli Inwestora to na jaka odlegto$é nalezy go wywiesc.

Odpowiedz nr 8: Frez wiasnosciag Inwestora. Nalezy przyjaé transport do 3km.

- Pytanie nr 9: Czy materiaty Z rozbiorki nadajgce si¢ do ponownego wbudowania sg
whasnoscia Inwestora czy wszystko bedzie traktowane jako gruz. Proszg podac miejsce
sktadowe dla tych materiatow. '

Odpowiedz nr 9: Petnowartosciowy materiat rozbiorkowy (wedtug oceny Inspektora
nadzoru) bedzie wiasnoscia Inwestora. Transport materiatéw rozbidrkowych nalezy przyjac
do 3km.

Pytanie nr 10: Dotyczy Przebudowy ul. 3 marca w Swidwinie. W dziale NAWIERZCHNIE
wystepuje Starobruk wieloelementowy. Prosimy o okreslenie doktadnie ilu elementowy ma
by¢ Starobruk do konkretnych pozycji przedmiaru. W pozycjach 39 i 40 mowa jest o
starobruku barwnym prosimy o wskazanie doktadnego koloru kostki.

Odpowiedz nr 10: Nalezy przyja¢ minimum trzy - elementowy Starobruk. W poz. 39
przedmiaru robét nalezy przyjaé kostke brukowg betonowa STAROBRUK w kolorze melanz.

W poz. 40 przedmiaru robot nalezy przyjac kostke brukowa betonowg STAROBRUK w
kolorze zottym.

Pyt’ar_ﬂe nr '11: Zg_odnie z planem zagospodarowania branzy sanitarnej studnia d5.2 (ul
Koscr_uszkl) i studnia d12.1 (ul. 3 Marca) oznaczone zostaty kolorem szarym, a pozostate
studnie kolorem czerwonym. Prosze o informacje, czy nalezy je uwzgledni¢ w wycenie.

Odpqwiedi nr 11: Studnie d5.2 ul. Kosciuszki i d12.1. ul. 3 Marca nalezy uwzgledni¢ jako
studnie PP400.

Pyt?nie nr 12: ;godnie z zestawieniem materiatldw z projektu kanalizacji deszczowej
zaréwno w ul. Koéciuszki i jak i ul. 3 Marca wyszczegdlniono kanaty z rur PCV315. Prosze o



wskazanie konkretnie, Z podaniem nr studni, ktorych odcinkéw dotyczy podana srednica

(brak na planie sytuacyjnym i profilach).
Odpowiedz nr 12: Odcinki z rurg dn 315 mm to:

- ul. 3 Marca — D4-D4.1, D.11-D11.1, D14-D14.2, D17-D17.2

- ul. Kosciuszki — D10-D10.2, D18-D18.2

Pytanie nr 13: Proszg © potwierdzenie, ze studnie d6.1, d7.2, d10.2, d18.2 (ul. Kosciuszki)
oraz studnie d3.1, d4.1, d5.1, d5.2, d7.1, d7.2, d11.1, d14.1, d14.2, d17.2 (ul. 3 Marca)
nalezy wykona¢ jako betonowe DN1000, natomiast pozostate jako betonowe DN1200. W
SST zostaly wskazane tylko po 4 studnie w ul. Kosciuszki i ul. 3 Marca jako betonowe

DN1200.

Odpowiedz nr 13: Potwierdzamy ze studnie d6.1. d7.2, d10.2, d18.2 ul. Kosciuszki oraz
studnie d3.1, d4.1, d5.1,d5.2, d7.1, d7.2 d14.1, d14.2,d17.2 nalezy wykonac jako betonowe

DN 1000, natomiast pozostate jako DN 1200.

Pytanie nr 14: Zgodnie z planém zagospodarowania w ul. Koéciuszki nalezy wbudowac 23
szt. studni systemowych PP400, natomiast w opisie i przedmiarze wyszczegdlniono 21 szt.
Prosze o wskazanie wiasciwe] iloscl. : :

Odpowiedz nr 14: W kosztorysie ofertowym nalezy przyjac 23 szt. studni zgodnie z planem
zagospodarowania. il

Pytanie nr 15: Zgodnie z planem zagospodarowania w ul. 3 Marca nalezy wbudowac 24 szt.
studni systemowych PP400, natomiast w opisie i przedmiarze wyszczegolniono 25 szt.
Prosze o wskazanie wiasciwej ilosci. :

Odpowiedz nr 15: W kosztorysie ofertowym nalezy przyja¢ 24 szt. studni zgodnie z planem
zagospodarowania.

Pytanie nr 16: W ul. Kosciuszki w branzy sanitarnej zaprojektowano 20 szt. wpustow
ullczqych (w przedmiarze uwzgledniono tylko 18 szt.). W branzy drogowej zaprojektowano
tacznie 24 szt (poz. 27 i 28 przedmiaru daje taczng ilos¢ 24 szt). Zgodnie z planem
zagolspo_darowania branzy sanitarnej i branzy drogowej wystepuje rozbieznos¢ migdzy
lokalizacja wpustéw ulicznych betonowych. Wpusty W5, W6, w9, W10, W11, W12, W13,
W16, W1_8 z branzy sanitarnej nie wystepuja w takiej samej lokalizacji w branzy drogowej.
I_Drosze o jednoznaczne okreslenie, ktore wpusty nalezy uwzglednié w wycenie, zauwazajac,
ze dtugosé przykanalikow PCV200 okreslona zostata na podstawie branzy sanitarnej. Jezeli
ujete zostang przykanaliki z branzy drogowej to dtugosé kanatéw PCV200 ulegnie zmianie.

Odpowiedz nr 16: Do wyceny nalezy przyja¢ ilos¢ wpustéw deszczowych zgodnie z
projektem branzy drogowej co zostato uwzglednione w przedmiarze.

Pytanie nr 17: W ul. 3 Marca w branzy sanitarne]j zaprojektowano 14 szt. wpustow ulicznych
(w przedmiarze uwzgledniono tylko 11 szt)). W branzy drogowej zaprojektowano tacznie 30
szt. (‘poz. 28_ i 29 pr;edmiaru daje tgczng ilos¢ 30 szt.). Zgodnie z planem zagospodarowania
br_anzy sanitarnej i branzy drogowej wystepuje rozbiezno$¢ miedzy lokalizacjg wpustow
ul:c;nych. beftonowych. Wpusty W2, W4, W5, W6, W8, W9, W10, W11, W12 z branzy
_sanltarnej nie wystepuja w takiej samej lokalizacji w branzy drogéwej. Prosze o
jednoznaczne okreslenie, ktére wpusty nalezy uwzglednic w wycenie, zauwazajac, 7€



‘ ; ' . Jezeli
dtugosé przykanalikow PCV200 okreslona sostata na podstawie branzy sanitame]

i o 6 ie zmianie.
ujete zostanag przykanaliki z branzy drogowel to dugo$¢ kanatow pPCV200 ulegnie Z

Odpowiedz nr 17: Do wyceny nalezy przyjac ilosc wpustow deszczowych zgodnie

projektem branzy drogowej co zostato uwzglednione W przedmiarze.

Pytanie nr 18: W branzy drogowej ul. Kosciuszki wpusty W11 i_W12- z_Ioka!izowane zb?:;ag
w miejscach, gdzie nie ma mozliwosci podtaczenia do stgdnn zaprolirakt_owanej Wt
sanitarnej. Prosze o okreslenie, W jaki sposob nalezy witgczyc wyszczegblnione Wpusty-

Odpowiedz nr 18: Wpusty nalezy podiaczyC bezpoéredrjig dq rury kolektora gtownego DN
630 za pomocg siodetka 630/200 lub uszczelki wargowej "in situ" DN 200.

Pytanie nr 19: W branzy drogowej ul. 3 Marca wpusty W4, VV5 W6 W7, W10,_W11, Wig,_
W30 zlokalizowane zostaty w miejscach, gdzie nie ma mozlm{osq pod%'qczema. do stu ni
zaprojektowanej w branzy sanitarnej. Prosze o okreslenie, w jaki sposéb nalezy wigczyc
wyszczegolnione wpusty.

Odpowiedz nr 19: Wpusty nalezy podtaczy¢ bezposrednio dp rury kolektora gtdwnego DN
630 za pomoca siodetka 630/200 lub uszczelki wargowsj "in situ” DN 200. :

Pytanie nr-20: W branzy drogowej ul. 3 Marca w przedmiarze uwzgledniono tawki parkowe i
montaz koszy. W opisie mowa jest o tawkach i innych elementach zggospodaro_wanla terenu.
Prosze o potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ mata architekture zgodnie Z przedmiarem.

Odpowiedz nr 20: Matg architekture nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

nyanie nr 21: W branzy drogowej ul. 3 Marca w przedmiarze uwzgledniono 892,6m
kraweznikéw kamiennych 15x30 i dodatkowo 99,7m kraweznikow na _’rgchh. Wg Wyliczen
Wykonawcy do wbudowania jest ok. 890 m. Prosze o podanie wiaciwej ilosci.

Odpowiedz nr 21: Wyceni¢ zgodnie z zataczonym przedmiarem robot.

Pytanie nr 22: W branzy drogowej ul. 3 Marca w przedmiarze uwzglgdniono 419m
opornikéw. Wg wyliczen Wykonawcy do wbudowania jest. ok. 510m. Proszg o podanie
wiasciwej ilosci. - -

Odpowiedz nr 22: Wyceni¢ zgodnie z zatgczonym przedmiarem robot.

Pytanie nr 23: W branzy drogowej ul. 3 Marca w przedmiarze uwzglgdniono 4262, m2
podbudowy z kruszyw naturainych (poz. 24). Wg wyliczen Wykonawcy powierzchnia ta
powinna byé o potowe mniejsza (dotyczy to jednej strony chodnika o szerokosci 0,5m).
Prosze réwniez o informacje, czy kruszywo naturaine nalezy wbudowaé z odzysku (zgodnie

z opisem). Pozycje przedmiarowe nie uwzgledniaja rozebrania podbudowy.

Odpowiedz nr 23: Podbudowe z kruszywa naturalnego nalezy przyjac zgodnie z opisem z
odzysku w ilosci podanej w przedmiarze robot.

Pytanie nr 24: W branzy drogowej ul. Kosciuszki przedmiar robot nie uwzglednia ustawienia
opornikéw betonowych o dtugosci ok. 80m. Prosze o korekte przedmiaru.

Odp_owied:'z nr 24: Wyceni¢ zgodnie z zatgczonym przedmiarem robot. Ewentualne
rozbieznosci zostang rozliczone kosztorysem powykonawczym.



Pytanie nr 25: Zgodnie z projektem materiat z rozbiorki nawierzchni chodnikow, zjazdow,
kraweznik i bruk nalezy wywiez¢ w miejsce uzgodnione z Inwestorem. Proszg o wskazanie
odlegtoéci na jakg nalezy wywieZé wspomniany materiat oraz czy nalezy go przewiezé na
paletach, czy jako gruz.

Odpowiedz nr 25: Materiat z rozbiérki — gruz oraz materiat petnowartosciowy — na paletach
nalezy wywiez¢ na odlegtos¢ do 3 km.

Pytanie nr 26: W branzy drogowej ul. Kosciuszki istniejgcy chodnik nalezy poszerzyé o
0,9m. W miejscu poszerzenia nalezy wbudowaé kruszywo naturalne gr. 30cm Przedmiar
robot nie uwzglednia wykonania podbudowy pod poszerzenie chodnika. Prosze o korekte
przedmiaru.

Odpowiedz nr 26: Materiat na podbudowe w postaci kruszywa naturalnego nalezy przyjaé z
odzysku z pogtebienia koryta pod zjazdy indywidualne i publiczne.

Pytanie nr 27: Prosze o potwierdzenie, Zze w branzy drogowej nalezy wbudowaé opornik o
wym. 12x25x100 oraz krawegznik najazdowe o wym. 15x22x100, poniewaz podane s3 rézne
wymiary.

Odpowiedz nr 27: Prosze uwzglednic opornik o wym. 12x25x100 oraz krawezniki
najazdowe o wym. 15x25x100.

Pytanie nr 28: Zgodnie z przedmiarem branzy drogowej ul. Kosciuszki nalezy przetozy¢
nawierzchnie zgodnie z poz. 46 i 47. Prosze o potwierdzenie iloéci, poniewaz nie
uwzgledniono przetozenia nawierzchni w projekcie.

Odpowiedz nr 28: Nalezy przyja¢ ilosci zgodnie z przedmiarem robot.
Pytanie nr 29: W przedmiarze dotyczgcym kanalizacji deszczowej w ul. 3 Marca poz. 5

uwzgledniono 900,42 m3 wywozu rozbieranej nawierzchni. Zgodnie z pozycjg ponizej
wartosc¢ poz. 5 powinna wynosic¢ 144,0672 m3.

Odpowiedz nr 29: W przedmiarze dotyczacym kanalizacji deszczowej w ul. 3 Marca poz. 5
nalezy przyjac¢ 144,0672 m3.

Pytanie nr 30: Rozdziat X pkt 3 dotyczacy kosztorysow: Wykonawca zobowigzany jest do
przediozenia 2-6ch kosztoryséw- odrebny dla robot drogowych i odrebny dla kanalizacji
deszczowej. Do ktérego kosztorysu nalezy doliczy¢ roboty elektryczne?

Odpowiedz nr 30: Roboty elekiryczne stanowig infrastrukiure towarzyszacg do robot
drogowych. W zwigzku z powyzszym roboty elekiryczne nalezy doliczy¢ do kosztorysu z
branzy drogowe;j.

Pytanie nr 31: Prosimy o dostosowanie zatgcznika nr 14 do aktualnych przepiséw PZP po
nowelizacji.

Odpowiedz nr 31: Zamawiajgcy zmienia zatgcznik nr 14 do SIWZ zgodnie z zalgczonym
zalgcznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 32: Prosimy o dostosowanie rozdziatu XV SIWZ zgodnie z art.. 150 ust. 7 PZP.

Odpowiedz nr 32: W rozdziale XV SIWZ dodaje sie punkt 7 i 8 o tresci:



7. Jezeli okres na jaki ma zostaé wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie
w pienigdzu wnosi sie na caly okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi sie na okres nie
krotszy niz 5 lat, z jednoczesnym zobowigzaniem Wykonawcy do przediuzenia
zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy.

8. W przypadku nieprzediuzenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpodzniej na 30
dni przed uptywem terminu waznosci dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej
formie niz w pienigdzu, Zamawiajacy zmienia forme na zabezpieczenie w pienigdzu, poprzez
wyptate kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.

Pytanie nr 33: Czy zamoéwienie bedzie rozliczane w formie ryczattu czy obmiaréw
rzeczywiscie wykonanych robét ?

Odpowiedz nr 33: Forma rozliczenia inwestycji kosztorysowa zgodnie z zapisami we wzorze
umowy.

Pytanie nr 34: Czy stosownie do art. 30 PZP Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
materiatow i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy
SST opiera sie o stare, nieaktualne lub wycofane normy ?

Odpowiedz nr 34: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatéw i technologii zgodnie z
opracowanymi projektami budowlanymi. : :

Pytanie nr 35: Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiajgcego - na
pytania dotyczgce niniejszego postepowania stanowig integralng czes¢ SIWZ i nalezy je
wykorzysta¢ podczas sporzgdzania ofert, w tym takze podczas wypetniania zatgcznikow i
drukow oraz kosztorysow ofertowych ?

Odpowiedz nr 35: Ninigjsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i jest wigzace dla
wszystkich Wykonawcédw uczestniczacych w przedmiotowym przetargu.

Majac na uwadze, Ze stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy
udziela przedmiotowych wyjasnien niezwiocznie, tj. nie pdzniej niz na 2 dni przed uptywem
terminu sktadania ofert, ktéry uptywa w dniu 06.03.2017 r., ustalony termin skitadania ofert
nie ulega przesunigciu w zwigzku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralng czesé SIWZ i jest wiazace dla wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w przedmiotowym przetargu.




Zalgcznik nr 14 do SIWZ

Zamawiajacy:
Urzad Miasta Swidwin
Plac Konstytucji 3-go Maja 1
78-300 Swidwin
Wykonawea:

(petna nazwa/firma, adres)
reprezentowany przez;

(imig, nazwisko, stanowisko/podstawa
do reprezentacyi)

Informacja o przynaleznosci do grupy kapitalowej

W odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nicograniczonym na przebudowg sieci
kanalizacji deszczowej oraz przebudowe nawierzchni drég ulicy 3 Marca i ulicy Kosciuszki w
Swidwinie zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamo6wien publicznych informuje, ze:

1. Naleze do grupy kapitalowej w rozumicniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentow (Dz. U. z 2015r. poz. 184, 1618 i 1634 z pézn. zm.). W sklad ww.
grupy kapitatowej wchodzg nastgpujgce podmioty:

2. Nie naleze do grupy kapitalowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.
o0 ochronie konkurencji i konsumentow (Dz. U. z 2015r. poz. 184, 1618 i 1634 z pdzn. zm.)

Uwaga: niepotrzebny punkt nalezy skresli¢

miejscowos¢, data (podpisy i picczgeic oséb uprawnionych do
reprezentowania  wykonawey W  obrocie
prawnym )
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Informacje techniczne

- stal cynkowana ogniowo oraz malowana proszkowo

- siedzisko i nogi wykonane z arkusza stali o gruboéci 3 mm

- kompatybilne z donica Atech Extravase 80 oraz Atech Extravase 100
- mozliwos¢ zmiany ukladu
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Kosz uliczny KO-8a z wktadem

Kosz uliczny KO-8a wykonany z blachy coynkowanej o grubosci #0.9-2.0 mm
[NFORMAGJE SZCZECOLOWE:

a

pojemnosc40l, 501

wyposazone w popielnica

blokowany kiuczem imbusowym

oprdzniany przez obrot pojemnildem w bok

stupki metalows

malowane farbami proszkowymi - kolory do uzgodnienia

kosze sg kolorowe estetycne, funkojonaine i taiwe w obstudz
Czasza (kopula) ma wysokosé 20 cm

odlegioS¢ migdzy pojemnikiem a daszikiem 10 cm

OPCJE MOMTAZU:

C - Slupek zkowwa - do zzbetonowaniz w Zemi (na stale)



